[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.03.2022 № 52
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского
муниципального образования от 27.10.2009 № 71
В целях повышения устойчивости функционирования организаций в Советском муниципальном образовании на военное время, во исполнение Федерального закона от 12 февраля 1997 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 27.10.2009 № 71 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций при администрации Советского муниципального образования» следующие изменения:

- приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава администрации
Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Галиулина М.М.
6 13 85
Приложение к постановлению
администрации Советского
муниципального образования

от 29.03.2022 № 52
«Приложение № 2 к постановлению администрации Советского
муниципального образования
от 27.10.2009 № 71

Должностной состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время при администрации

Советского муниципального образования

	Дьяконова

Елена Викторовна
	-
	глава администрации Советского муниципального образования, председатель комиссии;

	Волшаник

Александр Михайлович

	директор ООО «Нива-Авангард», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Галиулина

Марина Михайловна
	-
	главный специалист администрации Советского муниципального образования, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Агапова

Ирина Владимировна
	-
	участковая медицинская сестра амбулатории р.п. Советское (по согласованию);

	Басаргин

Александр Сергеевич
	-
	директор ООО УК «Водолей» (по согласованию);

	Дзецина

Инна Викторовна
	-
	старший инспектор военно-учетного стола администрации Советского муниципального образования;

	Степанов

Сергей Алексеевич
	-
	водитель отдельного пожарного поста № 10 р.п. Советское (по согласованию).».

Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования

                   М.В. Новикова